

Ole Ballegaard Holding ApS
Nørregade 14, 2., 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 25 55 29 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Ole Ballegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Ballegaard Holding ApS Nørregade 14, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 55 29 54
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 23. regnskabsår
Bestyrelse	Trine Ballegaard, Formand Ole Ballegaard Louise Ballegaard
Direktion	Ole Ballegaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Ballegaard Ejendomme A/S, Vejle Ballegaard A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og derved beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.799 t.kr. mod 15.610 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.074	-17.176
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4	0
Indtægter af kapitalinteresser	12.369.190	14.460.678
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.047.657	827.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	90
Andre finansielle indtægter	509.626	436.781
Øvrige finansielle omkostninger	-1.643	-5.822
Resultat før skat	13.907.760	15.702.446
Skat af årets resultat	-108.372	-92.246
Årets resultat	13.799.388	15.610.200
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.369.194	14.460.678
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.308.194	1.031.722
Disponeret i alt	13.799.388	15.610.200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5	1
Kapitalinteresser	66.561.622	55.500.863
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.661.302	21.613.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.222.929</u>	<u>77.114.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.222.929</u>	<u>77.114.510</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.872
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.523.068	7.444.844
Tilgodehavende selskabsskat	73.714	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.914	4.070
Andre tilgodehavender	1.975	1.981
Tilgodehavender i alt	<u>7.622.671</u>	<u>7.452.767</u>
Likvide beholdninger	<u>15.022</u>	<u>16.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.637.693</u>	<u>7.469.272</u>
Aktiver i alt	<u>96.860.622</u>	<u>84.583.782</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.165.705	44.104.943
Overført resultat	41.435.416	40.127.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>96.848.121</u>	<u>84.474.965</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	12.501
Selskabsskat	0	96.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.501</u>	<u>108.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.501</u>	<u>108.817</u>
Passiver i alt	<u>96.860.622</u>	<u>84.583.782</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	25.180.238	39.095.500	114.400	64.515.138
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	14.460.678	1.031.722	117.800	15.610.200
Valutakursregulering af kapitalandel i					
dattervirksomhed	0	-246.423	0	0	-246.423
Renteswap	0	4.710.450	0	0	4.710.450
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	44.104.943	40.127.222	117.800	84.474.965
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	12.369.194	1.308.194	122.000	13.799.388
Valutakursregulering af kapitalandel i					
dattervirksomhed	0	-325.187	0	0	-325.187
Renteswap	0	-983.245	0	0	-983.245
	125.000	55.165.705	41.435.416	122.000	96.848.121

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	<u>22.661.302</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.047.657</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 90.002 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 195.975 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 77.722 t.kr. i ejendom tilhørende Ballegaard Ejendomsudvikling A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 208.300 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 6.087 t.kr. i ejendom tilhørende Ballegaard Nord ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.884 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 45.115 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard Ejendomme A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 113.175 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 2.230 t.kr. i ejendomme tilhørende Nieva Ejendomme ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.862 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomme A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomsudvikling A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Nord ApS' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 0 t.kr.

Noter

2. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.